
 
    

 

  

        ５０３号             商工会だより  令和元年６月３日 新 得 町 商 工 会 

 
第 59 回通常総会は、公民館中ホールで 108 人（委任状を含む。） 

の出席で開会、来賓として、新得町副町長、新得町議会議長、㈱北海道 

銀行 執行役員帯広支店長、帯広信用金庫 新得支店長、新得町役場産業 

課長、新得町役場産業課長補佐、新得町役場産業課商工労働係長、十勝 

毎日新聞社 新得支局長のご臨席をいただき、議長に正盛 裕康 氏を選出、 

議事に入り、議案第 1 号から第 10 号を原案通り可決承認いただき、議 

案第 10 号の役員の選任については、下記のとおり役員が選任されまし 

た。 

 本年度も会員皆様に、より一層身近に商工会をご利用頂き、事業発展に邁進されますようご祈念

申し上げ総会終了のご挨拶といたします。 
 

新得町商工会 新役員名（敬称略） 

理 事（定数枠） 根 本 健 史 

理 事（定数枠） 森 田 美恵子 
 

 

 
   

開催日時   令和元年６月１８日（火） １４：００～１５：３０ 

会  場   新得町商工会館２階 研修室 

講演内容   消費税の軽減税率制度について 

参 加 料      無 料 

   申 込 先      令和元年６月１３日（木）までに新得町商工会へ 

※詳細は、別紙折込をご覧ください。 
 

『労働保険の年度更新手続きについて』 

平成３０年度確定保険料、令和元年度（平成３１年度）概算保険料の 

申告・納付及び石綿健康被害救済法一般拠出金の申告･納付の手続きは 

６月３日（月）から７月１０日（水）です。 

 

新得町商工会人事について 

5 月１０日付  新得町商工会 まちづくり事業部 推進役 三輪 昌宏（嘱託職員） 

 

 
 

本年も、十勝西部（新得町商工会・鹿追町商工会・芽室町商工会・清水町商工会）で求人情報を共有し

あい、それぞれの商工会でも４町の求人情報を発信していくこととなりました。 

商工会で情報を発信しているフェイスブックなどのＳＮＳの活用や商工会館掲示板の活用、求人共同チ

ラシの発行等、会員事業所の「求人情報」を発信し、人材のマッチングを支援してまいります。 

つきましては、下記内容にて事業を実施いたしますので、求人情報発信を希望の事業所におかれまして

は、別紙申込書を提出くださるようお願い申し上げます。 

 

 掲載方法・場所   ①十勝西部４町商工会ＨＰ・フェイスブック等 

②十勝西部４町商工会館掲示板 

③共同チラシ作成・発行 （７月２３日頃・11 月上旬頃 新聞折込予定） 

※共同チラシの「紙の大きさ」「１事業所の枠の大きさ」「印刷の色」等につき 

ましては、掲載事業所数によって変動しますことをご了承ください。 
 

 申 込 資 格   商工会会員事業所 

（会員以外の事業所は、商工会加入を前提に申し込みされる場合のみ掲載可） 

※昨年、申し込み掲載している事業所につきましても、改めて申し込みくださ 

い。  
 

 申 込 方 法   ・別紙申込書にて随時受付します。 

・共同チラシ掲載（７月発行分）の場合は、６月１９日（水）までに申し込み 

ください。 
 

 申 込 先  新得町商工会（電話 ６４-５３２４／ＦＡＸ ６４-５３２５） 
 

 そ の 他  掲載している申し込み求人に働き手が決まった際は「事業効果の検証と掲示板  

の求人情報撤去のため」すみやかに商工会までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 『ワイワイ・ビアパーティー開催のお知らせ』 

本年度も商工会青年部主催のワイワイ・ビアパーティーが開催されます。 

 

開 催 日 時  令和元年７月５日（金） 午後５時開場 

開 催 場 所  保健福祉センター「なごみ」前イベント広場 

掲載無料！ 

平成３０年度第２次補正予算 小規模事業者持続化補助金の追加公募が開始されました。 詳細は、別紙折込をご覧ください。 


